
Materiale de constructii

I.D.: 76487673

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.133,57 RON - 10.133,57 RON

Descriere: 1 Parchet laminat 8 mm Turkana, Tip de montaj Fold-Down , Dimensiune (L x l x S) 1.203,5 mm x 191,7 mm x 8 mm, Clasă de trafic 31 , Material placă portantă HDF, 2,307 m² / pachet mp 161,49 x 37,63 = 6.076,87 2 Folie parchet FDR 3 mm 16 mp mp 160,00 x 4,30 = 688,00 3 Plintă VOX Stern PVC 2500x55x18 mm stejar Arizona m 250,00 x 7,50 = 1.875,00 4 Colțar interior VOX Stern stejar Arizona 2 bucăți buc 40,00 x 3,42 = 136,80 5 Colțar exterior VOX Stern stejar Arizona 2 bucăți buc 40,00 x 3,42 = 136,80 6 Piesă de capăt VOX Stern stejar Arizona 2 bucăți buc 20,00 x 2,86 = 57,20 7 Amorsa Savana pentru perete, interior/exterior, cu rezistența la mușegai, alb, 10 L l 30,00 x 13,67 = 410,10 8 Diluant pentru emailuri, lacuri și grunduri Solvoxol 1 l l 10,00 x 20,20 = 202,00 9 Lac protector 2 in 1 pentru lemn, Kober, interior/exterior, nuc mediu, 0,75L l 15,00 x 36,72 = 550,80
